



Ejvind Madsen Holding ApS

Falbe Hansens Vej 3, 3. tv, 8920 Randers NV

CVR-nr. 28 65 53 47

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2020.

Lasse Larsen Brander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejvind Madsen Holding ApS Falbe Hansens Vej 3, 3. tv 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 28 65 53 47
	Stiftet: 30. juni 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 14. regnskabsår
Direktion	Lasse Larsen Brander
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Alex Madsen Ejendomme IVS
Dattervirksomhed	Vinma ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.489 kr. mod -13.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314.419 kr. mod 120.367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-14.489	-13.733
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	311.069	114.896
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.093	63.909
Andre finansielle indtægter	0	44
Øvrige finansielle omkostninger	-30.410	-41.891
Resultat før skat	331.263	123.225
Skat af årets resultat	-16.844	-2.858
Årets resultat	314.419	120.367
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	311.069	768.749
Overføres til overført resultat	3.350	0
Disponeret fra overført resultat	0	-648.382
Disponeret i alt	314.419	120.367

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.009.818	2.698.749
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.009.818</u>	<u>2.698.749</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.009.818</u>	<u>2.698.749</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.234.847	2.169.755
	Tilgodehavende selskabsskat	33.425	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.268.272</u>	<u>2.169.755</u>
	Likvide beholdninger	<u>287.971</u>	<u>342.644</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.556.243</u>	<u>2.512.399</u>
	Aktiver i alt	<u>5.566.061</u>	<u>5.211.148</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.079.818	768.749
4 Overført resultat	2.911.041	2.907.691
Egenkapital i alt	4.115.859	3.801.440
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.563	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.421.485	1.392.885
Selskabsskat	0	1.823
Anden gæld	153	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.450.202	1.409.708
Gældsforpligtelser i alt	1.450.202	1.409.708
Passiver i alt	5.566.061	5.211.148

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli 2019	1.930.000	3.781.501
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.851.501</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.930.000</u>	<u>1.930.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	768.749	-668.292
Årets resultat efter skat	311.069	100.290
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>1.336.751</u>
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>1.079.818</u>	<u>768.749</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>3.009.818</u>	<u>2.698.749</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vinma ApS	Randers	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	768.749	0
Resultatandel	<u>311.069</u>	<u>768.749</u>
	<u>1.079.818</u>	<u>768.749</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	2.907.691	3.556.073
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.350</u>	<u>-648.382</u>
	<u>2.911.041</u>	<u>2.907.691</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	0	100.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
